شورای پاپی برای گفتگوی بین ادیان

تربیت جوانان مسیحی و مسلمان برای عدالت و صلح

پیام به مناسبت پایان ماه رمضان
عید فطر ۱۴۳۳ هجری قمری - ۲۰۱۲ میلادی

شهر واتیکان

۱. برگزاری عید فطر که اختتام ماه رمضان است، ما را شادی آن میبخشد که صمیمانه ترین تبریکات را از سوی شورای پاپی برای گفت و گوی بین ادیان تقدیم حضورتان داریم. با شما شادمانیم به جهت این ایام گرانقدر که برای شما فرصت آنرا فراهم کرد تا از طریق روزه و پارسائی، اطاعت از خدا را، همان ارزشی که ما نیز آنرا عزیز می داریم عمق بخشید.